futurum concossione pontificum, lar^itione rpj?um vel principum,
oblaiione Jidelium seu aliis iusîis modis prostante domino
poterit adipisci, tirma vohîs ois qn*^ vofiis sucrossorint ft

illibata periiiancant, in quibus hec pruiirii> "luximiis' <'X|.riiiicn<l:i

vocabulis: lucuni ipsuia in quo preîaïuni niona^iciium siium

est cum omnibus pcrtinentii.s suis; allodium quod quondam
TheodericusM monasterii vestii lUndator eidem pia liberalitate

donavit et protenditur a semita que de Scindelce transit in

Calenbach uaque ad rivum qui dicitur Visebach ex una parte

et usque ad rivum qui dicitur Merlebacb ox altera parte;

iuspatronatus quod habetis in ecclcsia de Tunting-on
; iuspalro-

natus quod hnt>otis in do Bctkirken et de Vrilin^en ecclesiis;

iuspatronatus qimd halM iis in ecclesia de Rorkin^ron, in Col-

pach, in piinochia rrucis, in allodio WilUiuii niiliiis de

Heingen, in allodio de W'olki ingen, in allodio de Rennenbruch,
in possessionibus Theoderiei miiitis adTocati de Âspclt; décimas
et alias possessîones cum terris pratis nemoribus usuagiis et

pascuis, in bosco et jdano, in aqnis et molendinls, in yiis et

semitis et omnibus aliis libertatibus et immunitatibus suis.

Sano novalium vostrorum que proprils sumptibus Colitis, de
quibus aliquis hacienus non percepit sive de vestrorunt îuûma-
lium nutrimontis nullus a vobis derimas exif^^erc vel exiorquerc

présumât. Liceat quoque voljis per.soiia.s libéras et absolutas e

seculo fugientcs ad conversiunem recipcrc et cas absque contra-

dictione aliqua retinere. Probibemus insuper ut nuUi sororum
estrarum post factam in monasterlo vestro professionem ùa
ait sine priorisse sue licentia nisi artioris religionis obtentu de
eodem loco discedere. discedentem vero absque communium
litt^rarum vestrarum cautionc nullus audeat retinere. Cum
autcm p-enoralc intcrdictum terre fuerit, lie at vobis dausis

ianiiis, oxrommuniraiis et inicrdictis exclusis, non pulsatis cam-
panis supprossa voce divina officia celebrarc, dunimodo causam
non dederiLÏs intonlicto. Crisma vcro, ok-uin sanctum, roiisc-

craiiones altarium seu bcisilicarum, bencdictioncs monialiuui a

dlocesano suscipietis episcopo, si quidem catbolicus Aient et

gratiam et conununionem sacrosancte romane sedis babuerit et

•J Thèoderic vit encore le 15 juillet 123S; d'nprh le présent privilège, il est

àrjà vvtrf. T'ohitH'iire de Moritnthal (Ut lui: ,XV. hat. iunii obiit ITitOâerieUif

futtdator hmm monîufiarii , ,
* Il eerait donc mort le 28 mai 1239.
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ea vf)bis voluorit sine pravitnto nliVina cxhibero. Prohibemus
iiisuiKT Ut intVa finos pnrrocliie voslrc nuUus sine assonsii flio-